РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МАКАРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 8/2
от 18 февраля 2019 г                                                                                                           с. Макарово
«Об  утверждении перечня проектов народных инициатив Макаровского МО на 2019 год и принятии расходных обязательств Макаровского МО на 2019 год для его реализации»
         В целях реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив, на основании протокола схода граждан Макаровского МО от 17 февраля 2019 года, руководствуясь Уставом Макаровского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мероприятий проектов народных инициатив Макаровского МО на 2019 год согласно приложения 1 .
1. Включить в реестр расходных обязательств Макаровского МО на 2019 год расходные обязательства для реализации прилагаемого перечня проектов народных инициатив.
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном журнале «Вестник Макаровского муниципального образования» и на сайте администрации Киренского муниципального района.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Макаровского МО                                                                                                      О.В. Ярыгина

Приложение 1
к постановлению администрации
  Макаровского муниципального образования
от 18 февраля 2019г. № 8/2

Перечень проектов народных инициатив на 2019 год

Макаровское МО

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Общий объем финансирования, руб.
	В том числе за счет средств:
	Пункт статьи Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Иркутской области
от 3 ноября 2016 года
№ 96-ОЗ
«О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения»

	областного бюджета, руб.
	местного бюджета, руб.

	1
	Приобретение бензинового электрогенератора на 7 Квт, фотоаппартата, металлокаркасных столов (12шт) и  стульев (40шт) для МКУК "МЦНТ и Д "Искра"
	29 декабря 2019 года
	198283
	196300
	1983
	14.1.12

	ИТОГО:

	198283
	196300
	1983